中标通知书中标通知书

广州蓝茵贸易有限公司：

你方于     2023    年   12    月     18     日所递交的中交四航局  揭阳大南海石化工业区石化大道扩建工程           项目（招标编

号：     CBCGB-Hsh-2023-060        物资名称：   粉煤灰         ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价：     681755.94    元人民币（大写：   陆拾捌万壹仟柒佰伍拾伍元玖角肆分      ）

请你方在接到本通知书后的（ 30）日内联系项目部曾沛源（13413426374）签订采购合同。

特此通知

2023 年 12  月 26  日